平成 24 年 2 月 10 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ナ ナ オ

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 総務・人事担当

 総 務 部 長 村井 雄一

電話番号 076 (275) 4121

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１． 人事異動  （平成 24 年 4 月１日付け）

(1) 執行役員の異動

(2) 従業員の異動

以  上

氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

山本 宗治 退任
執行役員

営業１部長

氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

比良 浄敬 営業１部長 営業１部 次長

紺谷  実 欧州販社準備室長（部長） 欧州販社準備室長（次長）